
 

 

UCHWAŁA NR III/29/2024 

RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtu miesięcznego dla radnych Gminy Szczytno oraz przewodniczących organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej 

Na podstawie art. 25 i art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023,  

poz. 40, z późn. zm.), Rada Gminy Szczytno uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącemu Rady Gminy Szczytno ustala się dietę miesięczną na pokrycie kosztów pełnienia 

funkcji w wysokości 120% kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze 

stanowiska Państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń 

w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw (tj. Dz. U. z 2020, poz. 1658, z późn. zm.). 

2. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Szczytno ustala się dietę miesięczną na pokrycie kosztów pełnienia 

funkcji w wysokości 85% kwoty bazowej, o której mowa w ust. 1. 

3. Przewodniczącym komisji Rady Gminy Szczytno ustala się dietę miesięczną na pokrycie kosztów 

pełnienia funkcji w wysokości 70% kwoty bazowej, o której mowa w ust. 1. 

4. Radnym Gminy Szczytno ustala się dietę miesięczną na pokrycie kosztów pełnienia funkcji w wysokości 

65% kwoty bazowej, o której mowa w ust. 1. 

5. Przewodniczącemu organu jednostki pomocniczej ustala się dietę miesięczną na pokrycie kosztów 

pełnienia funkcji w wysokości 31% kwoty bazowej, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. W przypadku łączenia funkcji wymienionych w § 1 ust. 1-5 przysługuje jedna dieta w wyższej wysokości. 

§ 3. 1. W przypadku nie uczestniczenia w posiedzeniach organów Rady Gminy Szczytno, za każdą 

nieobecność radnemu potrąca się 5% kwoty diety miesięcznej. 

2. Dieta miesięczna Przewodniczącego organu jednostki pomocniczej ulega obniżeniu o 5% za każdą 

nieobecność na Sesji Rady. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVIII/340/2021 Rady Gminy Szczytno z dnia 8 listopada 2021 roku w sprawie 

sposobu ustalenia ryczałtu miesięcznego dla radnych Gminy Szczytno oraz przewodniczących organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Szczytno 

Zbigniew Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 25 lipca 2024 r.

Poz. 3612


		2024-07-25T10:18:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




